
Pos.

Nacional 230cc Standart

1

2

3

4

5

6

No clasificado (50% = 4 Vueltas)

NE

Nacional Estreante 230cc 4T

1

2

3

4

5

6

N°

221

224

99

33

80

2

761

919

42

22

171

3

288

Nombre

MARCELO SEVERINO

LUIS ANTONIO HOSTIM

FABIANO BERTOTTI

NILTON CATAFESTA JÚNIOR

MARCIO LIMA

SANDRO LUIZ DE SENA JUNIOR

MAICON JÚNIOR KRAEMER

ALEX VARGAS

GABRIEL ARNOLDO MENESTINA

LUAN DE PAULA

PAULO SERGIO SEMIANI

LUIZ FERNANDO REINERT

MARCELO STOPA

Vueltas

7

7

7

7

5

5

8

8

7

7

7

4

Dif. resp. 1°

14.336

26.745

1:22.476

2 Vueltas

2 Vueltas

NE

26.483

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

4 Vueltas

Total T°

10:20.563

10:34.899

10:47.308

11:43.039

11:29.894

12:10.061

10:13.874

10:40.357

10:36.728

10:38.129

11:41.960

6:34.256

Mejor Tm

1:26.285

1:25.479

1:30.372

1:30.195

1:45.904

1:28.386

1:14.164

1:16.657

1:29.366

1:28.371

1:35.293

1:27.571

Cidade

BRUSQUE

ASCURRA

IBIRAMA

TIMBO

SALETE

TIJUCAS

TAIÓ

NOVA TRENTO

RIO DOS CEDROS

BLUMENAU

GASPAR

IBIRAMA SC

MONTE CASTELO

Patrocínio

DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

MOTO FENIX

ALTO VALE ESTRUTURAS METÁLICAS

CATAFESTA BIKES/ CATTONI MOTOS

RADIO 105.9 FM

JR MEC MOTOS, THE MAUROS LAVAÇÃO, VEL MOTOS, MOTODROMO XAVEC

MOTOS NENE YAHAMA

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

ACADEMIA MAXIMUM, CATTONI MOTOS, RT TREINAMENTOS, MOLAS MENE

LP MOTOS/ CASA DENTAL ODONTOLOGIA

TRAJES E CIA / CHARLES MOTOS/ PAXA CONFECÇOES

MOTOS MOHR,CONFECÇÕES FILAN,CME DE IBIRAMA ,TRAIL CLUBE AMIG

MARCOS PREPARAÇÕES

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/9/2015 13:48:19

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª Etapa
Nac 230 Estreante / Nac.230 Standart

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:29:32

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km

27/9/2015 13:25

Federação Catarinense de Motociclismo


